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Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Leszkovszki Nóra 7 Boda Margit 18 20 55 93
Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.Szabó Krisztina 7 Stefanicsné Bőhm Katalin 16 18 57 91

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy 2051 Karinthy u. 4.Varga Dániel 7 Koczor Viktória 17 17 55 89

Zala Csány-Szendrey Általános Iskola és AMI8360 Keszthely, Fodor u. 43.Borbély Zsófia 7 Romsicsné Bódis Zsuzsanna 14 17 58 89

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy 2051 Karinthy u. 4.Sólyom Lili Anna 7 Koczor Viktória 18 18 52 88

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok Szépvölgyi u.2.Tóth Zsófia 7 Elekné Homoki Annamária 18 18 51 87

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Bíró Armand 7 Parázsóné Adamecz Andrea 18 16 52 86

Fejér Móri Dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola8060 Mór, Kodály Z. u. 28.Kalafatics Imre 7 Nagyné Horváth Ildikó 18 16 52 86

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Zsapka Lilla 7 Kéglné Vajda Éva 18 14 54 86

Tolna Őcsényi Perczel Mór Általános Iskola7143 Őcsény Perczel u. 1.Demkó Petra 7 Dr. Tóthné Gulyás Tímea 17 18 51 86

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi S. Ev. 6200 Kiskőrös Árpád u. 4.Nemes Dóra 7 Horváth Kinga 18 18 49 85

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Poncsák Kincső 7 Száger Erika 16 20 49 85

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.Egyházi Hanna 7 Polonkai Zoltánné 12 18 54 84

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.Mészáros Bori 7 Rubóczkiné Pekó Brigitta 19 18 47 84

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Farkas Eszter 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 16 17 50 83

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske Szováti u. 2.Varga Anna 7 Katonáné Ferencz Éva 18 16 49 83

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, 5420 Petőfi tér 6.Gulyás Anna 7 Madarasi Magdolna 16 17 50 83

Somogy Siófoki Beszédes József Általános IskolaSiófoki Beszédes József Általános IskolaRiegler Ádám 7 Elekné Homoki Annamária 17 17 49 83

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi. Fő u.115. Horváth Luca 7 Benkő Margit 19 17 47 83

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Molnár Eszter 7 Poda Krisztina 15 18 50 83

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Szegedi u. 4-6.Kiss Ferenc András 7 Dancsi Györgyné 15 19 48 82

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Lukács Hanna Lili 7 Nagyné Molnár Sarolta 18 16 48 82

Tolna Szekszárdi I. Béla Gimnázium Bezerédj István Általános Iskolája7056 Szedres Arany János u. 1.Andi NOrbert 7 Gárdai Anikó 16 17 49 82

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Kővágó Zsófia 7 Boda Margit 17 17 48 82

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Nagy Nóra 7 Boda Margit 17 18 47 82

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Vizhányó Gréta 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 15 16 50 81

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.Szilágyi Szintia 7 Polonkai Zoltánné 19 14 48 81

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Pálfi Kincső 7 Száger Erika 18 16 47 81

Tolna Petőfi S. Ev. Gimn. Bonyhád, Kossuth u. 4.-6.Tóth Lilla Eszter 7 de Antóni Judit 16 19 46 81

Tolna Szekszárdi I. Béla Gimnázium Bezerédj István Általános Iskolája7056 Szedres Arany János u. 1.Hajdú Bálint 7 Gárdai Anikó 17 13 51 81

Hajdú-Bihar Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé Rétszentmiklósi út 2/C. Nagy Bettina Ivett 7 Ballai Józsefné 18 14 48 80

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.Makai Attila 7 Árváné Márton Erzsébet 16 17 47 80

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.Nagy Laura 7 Eignerné Gyürky Katalin 16 17 47 80

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Szilágyi Dorka 7 Száger Erika 16 16 48 80

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium9700 Szombathely Táncsics M. u. 48.Haller Dorka 7 Tangl Lászlóné 14 18 48 80

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Dorn Anna 7 Kádár Edit 18 19 42 79



Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Mácsai Kristóf 7 Sántháné Deim Alíz 14 18 47 79

Kolozs Apáczai Csere János Elméleti LíceumKirály utca 26 Naphegyi Anna 7 Fincicki Noémi 16 19 44 79

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és KollégiumBrenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és KollégiumGyarmati Sára 7 Tangl Lászlóné 17 17 45 79

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Balázs Petra 7 Boda Margit 14 18 47 79

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Márki Sára 7 Boda Margit 19 18 42 79

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Fehér Rebeka Anna 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 15 15 48 78

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Hajnal Fanni 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 16 18 44 78

Hajdú-Bihar Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé Rétszentmiklósi út 2/C.Mészáros Nóra 7 Ballai Józsefné 18 17 43 78

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Kiss Kíra 7 Száger Erika 15 19 44 78

Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.Pilisi Anna 7 Vermesné Géczy Blanka 13 16 49 78

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth L. u. 67.Lendvai Panna 7 Szabó Tamásné 13 16 49 78

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Pipó Fanni 7 Boda Margit 18 20 40 78

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság ér 6.Rávai Gabriella 7 Hegyes Emőke 18 15 44 77

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Vörös Lili 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 17 16 44 77

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Balogh Veronika 7 Benkő Margit 16 16 45 77

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Engi Viktória 7 Boda Margit 18 13 46 77

Bács-Kiskun Szvetnik Joachim Általános Iskola6449, Mélykút,Rákóczi u.1-3.Sztanyik Brigitta 7 Weisné Puskás Ágnes 18 16 42 76

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Enyedi Boglárka 7 Bánkutiné Tóth Gizella 16 18 42 76

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.Hanzéros Anikó 7 Árváné Márton Erzsébet 16 18 42 76

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy 2051 Karinthy u. 4.Molnár Eszter 7 Koczor Viktória 16 16 44 76

Pest Hartyán Általános Iskola 1157.Budapest, Hartyán köz 2-4Pintér Olívia 7 Szűcs Ivett 16 18 42 76

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Müller Ádám 7 Kövecses Varga Lajosné 16 15 45 76

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Hartmann Flóra 7 Nagyné Molnár Sarolta 17 15 44 76

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19. Dankó Csenge 7 Rubóczkiné Pekó Brigitta 18 17 41 76

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Matus  Eliza 7 Poda Krisztina 7 17 52 76

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030, Paks Szentháromság tér 1. Venczel Virág 7 Bukta Andrea 13 18 45 76

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Nagy Patrícia 7 Boda Margit 15 17 44 76

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság ér 6.Éltető Krisztina 7 Hegyes Emőke 16 12 47 75

Hajdú-Bihar Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé Rétszentmiklósi út 2/C.Karalyos Dávid 7 Ballai Józsefné 16 19 40 75

Pest Deák Téri Evangélikus Gimnázium1052 Budapest, Sütő u. 1.Baross Viktória Blanka 7 Fehér Charlotte 18 19 38 75

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.Juhász Zsófi 7 Rubóczkiné Pekó Brigitta 16 14 45 75

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.Szabó Bence Bálint 7 Bódis Péterné 10 17 48 75

Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.László Laura 7 Vermesné Géczy Blanka 10 18 47 75

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Kiszin Panna 7 Boda Margit 18 17 40 75

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Party Noémi 7 Zsidek Béláné 15 16 43 74

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Ács Krisztina 7 Nagyné Molnár Sarolta 16 15 43 74

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Bera Borostyán 7 Szücs Gáborné 18 16 40 74

Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Gruber Míra 7 Lenczné V. Judit 12 15 47 74

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Falus Hanga 7 Szegedi Anikó 14 18 42 74



Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.Szarka Bernadett 7 Vermesné Géczy Blanka 12 16 46 74

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság ér 6.Bánoczki Bernadett 7 Hegyes Emőke 16 16 41 73

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.Tránszky Kitti 7 Kiszlné Simon Andrea 11 20 42 73

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Főu.115. Kopeczky Panna 7 Benkő Margit 14 14 45 73

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Kovács Jázmin 7 Gulyás Eleonóra 15 15 43 73

Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Gyenei Lili Sára 7 Lenczné V. Judit 14 11 48 73

Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.Imre Lili 7 Vermesné Géczy Blanka 11 20 42 73

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Új Dorka 7 Abonyi Éva 15 16 41 72

Tolna Tamási Általános Iskola és AMI7090 Tamási Szabadság u. 40.Wiborny Panna 7 Benkőné Nyirő Judit 18 17 37 72

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.Nyitrai Réka 7 Erdősné Fedeles Zita 15 16 41 72

Tolna Paksi Deák ferenc Általános Iskola7030 Paks,Tolnai u. 19.Weil Hanna 7 Ludmann Ildikó 12 15 45 72

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium9700 Szombathely Táncsics M. u. 48.Váradi Franciska 7 Tangl Lászlóné 13 16 43 72

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság u. 70-76.Komáromi Lilla 7 Szabó Mária 16 15 40 71

Hajdú-Bihar Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé Rétszentmiklósi út 2/C.Balogh Edit 7 Ballai Józsefné 15 14 42 71

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, 5420 Petőfi tér 6.Bognár Vanessza 7 Szíjártóné Kun Zsuzsa 17 18 36 71

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Karika Adrienn 7 Fodor Mónika 18 15 38 71

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Jakab Noémi 7 Patai Ágnes 18 18 35 71

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Nagy Gergő 7 Benkő Margit 14 16 41 71

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok Szépvölgyi u.2.Kertész Ágnes 7 Elekné Homoki Annamária 18 15 38 71

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Borsos Dora 7 Nagyné Molnár Sarolta 15 15 41 71

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szt. István tér 7-9.Kenéz Kata 7 Toronyi Gyöngyi 16 16 39 71

Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.Mátis Janka 7 Nagyné Kovács Ildikó 16 16 39 71

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium9700 Szombathely Táncsics M. u. 48.Németh Tekla 7 Tangl Lászlóné 13 17 41 71

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi S. Ev. 6200 Kiskőrös Árpád u. 4.Honti Emese 7 Horváth Kinga 14 14 42 70

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Hadi Martina 7 Bánkutiné Tóth Gizella 16 15 39 70

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Orosz Márk 7 Sántháné Deim Alíz 14 12 44 70

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Szabó László Miklós 7 Sántháné Deim Alíz 16 12 42 70

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Ágoston Katinka 7 Szücs Gáborné 15 16 39 70

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Juhász Anetta 7 Radics Ágnes 12 17 40 69

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Horváth Anna 7 Bánkutiné Tóth Gizella 15 15 39 69

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Molnár Elizabeth 7 Nagyné Bódi Katalin 16 15 38 69

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35. 4024Lengyel Katalin 7 Alexa Péterné 17 14 38 69

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Fetzer  Lili 7 Poda Krisztina 14 14 41 69

Tolna Zombai Általános Iskola 7173 Zomba, Rákóczi u. 84.Hegedűs Zita 7 Takácsné Köteles Anikó 17 14 38 69

Tolna Szent József Iskolaközpont7100 Szekszárd, Garay tér 9.Guld Kinga 7 Bertáné Hargitai Margaréta 10 17 42 69

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev utca 2.Gugolya Zoltán 7 Koncz Ilona 15 18 36 69

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Chomiak Dávid 7 Sántháné Deim Alíz 16 14 38 68

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Oláh Viktória 7 Nyustiné Nagy Marianna 15 12 41 68

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy 2051 Karinthy u. 4.Kovács András 7 Koczor Viktória 14 17 37 68



Somogy Zamárdi Fekete István Általános Idskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Szabadkai Réka 7 Benkő Margit 12 10 46 68

Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Mester Bettina 7 Lenczné V. Judit 15 14 39 68

Tolna Petőfi S. Ev.Gimn. Bonyhád, Kossuth u. 4.-6.Betrtus Bernadett 7 dr Antóni Judit 11 15 42 68

Zala Mindszenty József általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 21-25.Sümegi Franciska 7 Virág Józsefné 17 17 34 68

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Szádoczki Kata Virág 7 Zsidek Béláné 12 14 41 67

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Sinkó Viktor 7 Zsidek Béláné 10 19 38 67

Pest Deák Téri Evangélikus Gimnázium1052 Budapest, Sütő u. 1.Tóth Jázmin 7 Fehér Charlotte 14 17 36 67

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Prém Nikolett 7 Gulyás Eleonóra 15 15 37 67

Tolna Tamási Általános Iskola és AMI7090 Tamási Szabadság u. 40.Riba Zsófia 7 Benkőné Nyirő Judit 15 15 37 67

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky utca 21.Perczel-Szabó Dániel 7 Boros Ildikó 17 11 39 67

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Sztancsik Szabina 7 Abonyi Éva 12 11 43 66

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Lantos Antónia 7 Nagyné Bódi Katalin 17 16 33 66

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Ágoston Kata 7 Sántháné Deim Alíz 13 11 42 66

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Tari Petra 7 Száger Erika 14 15 37 66

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.Pusztán Fanni 7 Erdősné Fedeles Zita 12 16 38 66

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030, Paks Szentháromság tér 1. Kiss Réka 7 Bukta Andrea 14 17 35 66

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev utca 2.Iglói Nóra 7 Takács Gyöngyi 14 16 36 66

Zala Mindszenty József általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 21-25.Krajczár Julianna 7 Virág Józsefné 19 14 33 66

Bács-Kiskun Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kömpöci Telephelye6134 Kömpöc, Rákóczi u. 2-4.Madzsara Viktória 7 Faludi Éva 14 14 37 65

Pest Eötvös József 2049 Diósd, Gárdonyi G- u 14.Szacsvay Zsuzsa 7 Sebe Ágnes 15 17 33 65

Bács-Kiskun Szvetnik Joachim Általános Iskola6449, Mélykút,Rákóczi u.1-3.Pálinkás Letícia 7 Weisné Puskás Ágnes 16 13 35 64

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Almási u. 52.Tokai Réka 7 Pallagi Beáta 13 10 41 64

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske Szováti u. 2.Papp Virág 7 Sáreczki-Markovics Katalin 17 11 36 64

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Pálfi Zsombor 7 Nagyné Molnár Sarolta 12 13 39 64

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Müller Emese 7 Boda Margit 14 13 37 64

Zala Mindszenty József általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 21-25.Tuboly Eszter 7 Virág Józsefné 17 16 31 64

Bács-Kiskun Szvetnik Joachim Általános Iskola6449, Mélykút,Rákóczi u.1-3.Juhász Viktor 7 Weisné Puskás Ágnes 8 10 45 63

Pest Eötvös József 2049 Diósd, Gárdonyi G- u 14.Vallyo Mihály 7 Sebe Ágnes 10 16 37 63

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Saly Kinga 7 Fodor Mónika 13 12 38 63

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok Szépvölgyi u.2.Kovács Réka 7 Elekné Homoki Annamária 15 9 39 63

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Borbély Bianka 7 Szücs Gáborné 14 14 35 63

Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4.Hirth Tamás 7 Hirthné Umenhoffer Katalin 16 10 36 62

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Veszter Viktória 7 Megyikné Bagi Erika 12 17 33 62

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Nagy Máté 7 Kovácsné Medve Mária 15 15 32 62

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Eszes Dávid 7 Gulyás Eleonóra 16 15 31 62

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.Bíró Dávid 7 Erdősné Fedeles Zita 11 15 36 62

Zala Mindszenty József általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 21-25.Kovács Ráhel 7 Virág Józsefné 10 18 34 62

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Frankó Dániel 7 Megyikné Bagi Erika 9 13 39 61

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Takács Vendel 7 Sántháné Deim Alíz 14 11 36 61



Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Almási u. 52.Koczkás Benedek 7 Pallagi Beáta 13 11 37 61

Heves Tarnamérai Általános Iskola3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/bPintér Lili 7 Zazravecz Ildikó 9 15 37 61

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Korbély Mariann 7 Vasné Borbás Andrea 15 12 33 60

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Veres Réka 7 Vasné Borbás Andrea 15 10 34 59

Bács-Kiskun Szvetnik Joachim Általános Iskola6449, Mélykút,Rákóczi u.1-3.Béleczki Vivien 7 Weisné Puskás Ágnes 11 10 37 58

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Habók Nóra 7 Kovácsné Medve Mária 12 11 35 58

Pest Eötvös József 2049 Diósd, Gárdonyi G- u 14.Bálits Péter 7 Sebe Ágnes 14 13 30 57

Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy 2051 Karinthy u. 4.Bertalan Sára 7 Koczor Viktória 14 15 28 57

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Dékány Botond 7 Gubik András 9 12 36 57

Pest Eötvös József 2049 Diósd, Gárdonyi G- u 14.Fazekas Gergő 7 Sebe Ágnes 7 12 37 56

Bács-Kiskun Szvetnik Joachim Általános Iskola6449, Mélykút,Rákóczi u.1-3.Hurton Benedek 7 Weisné Puskás Ágnes 11 14 29 54

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Für Dominik 7 Nyustiné Nagy Marianna 8 16 30 54

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Czibere Adrienn 7 Vasné Borbás Andrea 12 10 31 53

Pest Eötvös József 2049 Diósd, Gárdonyi G- u 14.Sztankó Martin Richárd 7 Sebe Ágnes 7 10 36 53

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Hodálik Hédi 7 Megyikné Bagi Erika 8 7 34 49

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Májer Abigél Hajnalka 7 Kovácsné Medve Mária 2 15 32 49

Heves Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony Szabadság út 33.Gál Patrik 7 Fejes Ildikó 5 17 27 49

Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.Sánta Zsófia 7 Vermesné Géczy Blanka 10 11 26 47

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Hornyák Anna 7 Kovácsné Medve Mária 0 8 24 32


